
UCHWAŁA Nr XXVI/226/09 

RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 16 lutego 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania 
nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1991r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 49 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 ze zm.), po zasięgnięciu opinii związków 
zawodowych zrzeszających nauczycieli uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVI/269/05 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 7 marca 2005r. w 
sprawie wprowadzenia regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli ze 
specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze (Dziennik Urzędowy Woje-
wództwa Mazowieckiego z dnia 24 kwietnia 2005r. Nr 90, poz. 2438) dokonuje się następujących zmian: 

1. w § 6 ust. 1 dopisuje się pkt 9 o treści: 

„podejmuje działania mające na celu zwiększenie bezpieczeństwa uczniom i nauczycielom w czasie zajęć 
organizowanych przez szkołę”, 

2. w § 6 ust. 2 dopisuje się pkt 8 o treści: 

„podejmuje działania mające na celu zwiększenie bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych 
przez szkołę”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Mazowieckiego. 

 
Przewodniczący Rady Miasta: 

mgr inż. Leon Jurek 
 
 
 

 


